attribue le marché au soumissionnaire PUROIL SL pour un montant de 

Six cent vingt-six mille neuf euros et quatre-vingt-dix centimes (626 009,90 Euros). 

➢ Lot N° 5 (Matériel de quincaillière) : attribue le marché au soumissionnaire Groupement DES/GENIE 

SERVICE pour un montant de Soixante-deux millions quatre cent soixante-dix mille onze Ouguiyas et 

six centimes (62 470 011,06 MRU). 

➢ Lot N° 6 (Supports HEA) : attribue le marché au soumissionnaire ESTER pour un montant de Sept cent 

neuf mille quarante euros (709 040 Euros). 

5. PV d’attribution : PV N°73-CAE du 25-11-2025 

Nouakchott le, 01/12/2025 

Le Président de la Commission des achats d’exploitation de la SOMELEC 

Khroumbaly LEHBIB